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CSI Ligue des juniors, U20 Hommes 07.07.2024
Equipes: 7 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. STB Leichtathletik 1 133
4x100m STB Leichtathletik 1 SUI 43,15 6
1: 391, Meyer Sascha (2005) 2: 383, Borner Kilian (2006)
3: 385, Keusen Jan (2006) 4: 394, Ngayo Fotso Niels (2006)

4x100m STB Leichtathletik 2 SUI 45,24 (0)
1: 482, Hunziker Franco (2008) 2: 396, Thétaz Emil (2008)
3: 397, Wiederkehr Jonathan (2006) 4: 393, Neffati Sabri (2008)

Javelot 390 Leiser, Fabio 2008 SUI 40,69 12
Javelot 385 Keusen, Jan 2006 SUI 35,45 (0)
1500m 388 Kuhn, Moritz 2006 SUI 4:09,75 11
1500m 386 Kocher, Laurin 2005 SUI 4:13,89 (0)
Longueur 385 Keusen, Jan 2006 SUI 6,31 (-1,5) 12
Longueur 397 Wiederkehr, Jonathan 2006 SUI 6,11 (-1,4) (0)
110m haies 383 Borner, Kilian 2006 SUI 15,04 (-1,2) 14
110m haies 394 Ngayo Fotso, Niels 2006 SUI 15,21 (-1,2) (0)
Poids 395 Siegenthaler, Janis 2006 SUI 12,73 13
Poids 387 Koncilja, Mateus 2007 SUI 10,32 (0)
400m 398 Wulf, Jakob 2006 SUI 50,29 13
400m 396 Thétaz, Emil 2008 SUI 53,35 (0)
Perche 396 Thétaz, Emil 2008 SUI 3,40 11
Perche 384 Gäumann, Lasse 2008 SUI sEv (0)
Hauteur 394 Ngayo Fotso, Niels 2006 SUI 2,00 14
Hauteur 397 Wiederkehr, Jonathan 2006 SUI 1,75 (0)
Disque 395 Siegenthaler, Janis 2006 SUI 41,22 14
Disque 384 Gäumann, Lasse 2008 SUI 30,45 (0)
100m 391 Meyer, Sascha 2005 SUI 11,13 (-1,0) 13
100m 393 Neffati, Sabri 2008 SUI 11,34 (-1,0) (0)

2. LG Oberthurgau 3 120
4x100m LG Oberthurgau 1 SUI 45,06 4
1: 410, Buob Jamie (2005) 2: 416, Femminis Sarel (2008)
3: 417, Forster Esteban (2007) 4: 418, Forster Miguel (2006)

4x100m LG Oberthurgau 2 SUI 49,07 (0)
1: 415, Eugster Nino (2009) 2: 421, Furrer Sandro (2009)
3: 429, Monaco Claudio (2006) 4: 428, Maly Livio (2006)

Javelot 410 Buob, Jamie 2005 SUI 48,57 14
1500m 415 Eugster, Nino 2009 SUI 4:15,96 10
1500m 421 Furrer, Sandro 2009 SUI 5:05,36 (0)
Longueur 417 Forster, Esteban 2007 SUI 6,20 (-0,6) 11
Longueur 416 Femminis, Sarel 2008 SUI 6,15 (-1,5) (0)
110m haies 418 Forster, Miguel 2006 SUI 15,26 (-1,2) 13
Poids 418 Forster, Miguel 2006 SUI 13,39 14
400m 429 Monaco, Claudio 2006 SUI 53,84 9
400m 415 Eugster, Nino 2009 SUI 56,82 (0)
Perche 410 Buob, Jamie 2005 SUI 4,00 13
Hauteur 428 Maly, Livio 2006 SUI 1,91 13
Hauteur 416 Femminis, Sarel 2008 SUI 1,80 (0)
Disque 428 Maly, Livio 2006 SUI 33,86 11
100m 417 Forster, Esteban 2007 SUI 11,92 (+0,6) 8
100m 429 Monaco, Claudio 2006 SUI DNS

3. TV Länggasse Bern 1 117
4x100m TV Länggasse Bern 1 SUI 41,94 7
1: 376, Breuer Nils (2007) 2: 378, Hofer Marc (2005)
3: 372, Aebischer Robin (2006) 4: 382, Schibler Yessic (2006)

Javelot 373 Anker, Mani 2007 SUI 48,56 13
Javelot 381 Marti, Til 2005 SUI 43,24 (0)
1500m 374 Baggenstos, Gian 2005 SUI 4:05,58 14
Longueur 382 Schibler, Yessic 2006 SUI 6,42 (-1,5) 13



SVM Junior Liga / CSI ligue des juniors (WRC)
Alle, Stade des Prés Domont, 07.07.2024 CLASSEMENT PAR ÉQUIPES

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 07.07.2024 16:57:35 avec Track and Field 3.1.0.7288 licence de Association Jurassienne d`Athlétisme Page 2 de 8

CSI Ligue des juniors, U20 Hommes - Suite 07.07.2024
Equipes: 7 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

3. TV Länggasse Bern 1 - Suite 117
110m haies 380 Kabeya, Gabriel 2008 SUI 16,21 (-1,2) 12
Poids 376 Breuer, Nils 2007 SUI 10,80 10
Poids 379 Ingold, Timon 2008 SUI 9,55 (0)
400m 372 Aebischer, Robin 2006 SUI 53,56 11
Hauteur 375 Biser, Maël 2007 SUI 1,75 11
Disque 373 Anker, Mani 2007 SUI 34,80 12
100m 378 Hofer, Marc 2005 SUI 10,91 (-1,0) 14
100m 382 Schibler, Yessic 2006 SUI 11,27 (-1,0) (0)
Perche Aucun athlète (0)

4. LV Winterthur 1 115
4x100m LV Winterthur 1 SUI 44,25 5
1: 407, Zähringer Fabian (2008) 2: 403, Kistler Rodin (2007)
3: 404, Lerch Leon (2009) 4: 405, Reutemann Silvio (2006)

Javelot 402 Homberger, Tim Emerick 2009 SUI 38,78 11
Javelot 405 Reutemann, Silvio 2006 SUI 35,74 (0)
1500m 401 Freitag, Luc 2006 SUI 4:24,87 8
Longueur 403 Kistler, Rodin 2007 SUI 6,49 (-1,5) 14
Longueur 400 Flach, Livio 2008 SUI DNS
110m haies 405 Reutemann, Silvio 2006 SUI 18,83 (-1,2) 8
Poids 402 Homberger, Tim Emerick 2009 SUI 11,98 12
Poids 399 Bircher, Marc 2008 SUI 9,76 (0)
400m 401 Freitag, Luc 2006 SUI 53,66 10
400m 406 Schans, Xander 2008 NED 58,77 (0)
Perche 407 Zähringer, Fabian 2008 GER 3,80 12
Perche 400 Flach, Livio 2008 SUI 3,00 (0)
Hauteur 403 Kistler, Rodin 2007 SUI 1,80 12
Hauteur 404 Lerch, Leon 2009 SUI 1,55 (0)
Disque 407 Zähringer, Fabian 2008 GER 38,72 13
Disque 399 Bircher, Marc 2008 SUI 21,54 (0)
100m 404 Lerch, Leon 2009 SUI 11,60 (+0,6) 10
100m 406 Schans, Xander 2008 NED 12,60 (+1,0) (0)

5. BTV Aarau Athletics 1 110,5
4x100m BTV Aarau Athletics 1 SUI 45,56 2
1: 468, Kunz Jimi (2008) 2: 467, Klauser Pascal (2008)
3: 463, Haller Joel (2006) 4: 480, Zingg Timo (2005)

Javelot 466 Klauser, Janis 2008 SUI 30,12 9
1500m 471 Oeschger, Lars 2007 SUI 4:08,42 12
1500m 475 Shishay, Mesuna 2005 ERI 4:24,26 (0)
Longueur 467 Klauser, Pascal 2008 SUI 5,66 (-1,4) 9
Longueur 462 Gysi, Livio 2006 SUI 5,54 (-1,8) (0)
110m haies 480 Zingg, Timo 2005 SUI 16,21 (-1,2) 11
110m haies 463 Haller, Joel 2006 SUI 17,12 (-1,2) (0)
Poids 479 Zingg, Ben 2007 SUI 10,76 9
Poids 462 Gysi, Livio 2006 SUI 8,95 (0)
400m 461 Gloor, Robin 2006 SUI 48,69 14
400m 466 Klauser, Janis 2008 SUI 55,81 (0)
Perche 479 Zingg, Ben 2007 SUI 4,00 14
Perche 480 Zingg, Timo 2005 SUI sEv (0)
Hauteur 467 Klauser, Pascal 2008 SUI 1,75 10
Disque 461 Gloor, Robin 2006 SUI 25,20 8,5
100m 463 Haller, Joel 2006 SUI 11,34 (-1,0) 12
100m 468 Kunz, Jimi 2008 SUI 12,06 (+1,0) (0)

6. FSG Alle 1 100
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CSI Ligue des juniors, U20 Hommes - Suite 07.07.2024
Equipes: 7 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

6. FSG Alle 1 - Suite 100
4x100m FSG Alle 1 SUI 45,32 3
1: 449, Rau Johan (2005) 2: 453, Zetrenne Djovensky (2006)
3: 451, Vogel Jérémie (2005) 4: 448, Leuba Stanley (2005)

Javelot 449 Rau, Johan 2005 SUI 21,67 8
1500m 448 Leuba, Stanley 2005 SUI 4:06,22 13
Longueur 453 Zetrenne, Djovensky 2006 HAI 5,54 (-1,8) 8
Longueur 447 Génesta, Nathan 2006 SUI 5,06 (-1,5) (0)
110m haies 451 Vogel, Jérémie 2005 SUI 17,54 (-1,2) 9
Poids 448 Leuba, Stanley 2005 SUI 10,92 11
400m 451 Vogel, Jérémie 2005 SUI 51,44 12
Perche 446 Bandelier, Corentin 2009 SUI 2,60 9
Hauteur 453 Zetrenne, Djovensky 2006 HAI 1,70 9
Disque 447 Génesta, Nathan 2006 SUI 14,46 7
100m 449 Rau, Johan 2005 SUI 11,46 (+0,6) 11

7. LC Frauenfeld 1 91,5
4x100m LC Frauenfeld 1 SUI 46,65 1
1: 481, Holtze Sebastian (2006) 2: 442, Robel Rami (2008)
3: 443, Saameli Erik (2006) 4: 440, Merhawi Teweldebrhan Evan (2007)

Javelot 443 Saameli, Erik 2006 SUI 35,20 10
Javelot 444 Saameli, Nils 2008 SUI 31,65 (0)
1500m 438 Gassmann, Samuel 2005 SUI 4:21,46 9
Longueur 442 Robel, Rami 2008 ERI 5,94 (-0,6) 10
Longueur 439 Kutter, Jan 2007 SUI 5,02 (-1,2) (0)
110m haies 442 Robel, Rami 2008 ERI 17,42 (-1,2) 10
Poids 439 Kutter, Jan 2007 SUI 9,30 8
Poids 436 Corsin, Magani 2007 SUI 7,89 (0)
400m 438 Gassmann, Samuel 2005 SUI 55,09 8
Perche 445 Thalmann, Kim 2009 SUI 3,00 10
Perche 437 Fürer, Silvan 2009 SUI 3,00 (0)
Hauteur 437 Fürer, Silvan 2009 SUI 1,50 8
Disque 444 Saameli, Nils 2008 SUI 25,20 8,5
100m 443 Saameli, Erik 2006 SUI 11,79 (+0,6) 9
100m 440 Merhawi Teweldebrhan,

Evan
2007 ERI 13,04 (+1,0) (0)
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CSI Ligue des juniors, U20 Femmes 07.07.2024
Equipes: 10 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. LG Oberthurgau 4 184,5
Perche 544 Bürgis, Leana 2009 SUI 2,60 15,5
Perche 561 Walcher, Jessie 2007 SUI 1,80 (0)
Hauteur 557 Pfister, Leena 2005 SUI 1,70 19
4x100m LG Oberthurgau 1 SUI 47,88 9
1: 557, Pfister Leena (2005) 2: 551, Kaiser Aline (2007)
3: 553, Manzala Londa Karlen (2008) 4: 562, Wirth Giulia (2006)

4x100m LG Oberthurgau 2 SUI 51,33 (0)
1: 542, Bommer Asuela (2008) 2: 561, Walcher Jessie (2007)
3: 544, Bürgis Leana (2009) 4: 550, Juchli Nica (2009)

Hauteur 561 Walcher, Jessie 2007 SUI 1,55 (0)
Disque 558 Rutishauser, Amy 2005 SUI 28,70 15
Disque 555 Meili, Sina 2008 SUI 24,16 (0)
1500m 559 Schindler, Anna 2008 SUI 4:48,05 16
100m haies 551 Kaiser, Aline 2007 SUI 14,66 (-1,8) 20
100m haies 542 Bommer, Asuela 2008 SUI 16,59 (0,0) (0)
Javelot 558 Rutishauser, Amy 2005 SUI 33,21 16
Javelot 550 Juchli, Nica 2009 SUI 30,07 (0)
400m 562 Wirth, Giulia 2006 SUI 57,85 19
400m 559 Schindler, Anna 2008 SUI 60,23 (0)
Longueur 551 Kaiser, Aline 2007 SUI 5,60 (-1,6) 20
Longueur 553 Manzala, Londa Karlen 2008 AIA 4,97 (+0,1) (0)
Poids 557 Pfister, Leena 2005 SUI 12,40 20
Poids 542 Bommer, Asuela 2008 SUI 8,68 (0)
100m 553 Manzala, Londa Karlen 2008 AIA 12,79 (+0,1) 15
100m 550 Juchli, Nica 2009 SUI 13,44 (+0,6) (0)

2. TV Länggasse Bern 1 175
Perche 488 Heinzmann, Fiona

Sophia
2005 SUI 3,80 20

Perche 484 Bühler, Lenia 2005 SUI 3,40 (0)
Hauteur 484 Bühler, Lenia 2005 SUI 1,55 15
4x100m TV Länggasse Bern 1 SUI 47,58 10
1: 491, Ott Alina (2006) 2: 485, Dubler Anja (2005)
3: 490, Keller Luana (2005) 4: 493, Stettler Carina Celia (2008)

4x100m TV Länggasse Bern 2 SUI 51,07 (0)
1: 492, Rubi Roshni (2005) 2: 484, Bühler Lenia (2005)
3: 487, Habersack Lily (2008) 4: 494, Uehlinger Zora (2008)
5: 488, Heinzmann Fiona Sophia (2005)

Hauteur 494 Uehlinger, Zora 2008 SUI 1,45 (0)
Disque 489 Jarolimova, Nicole 2005 SUI 31,16 16
Disque 491 Ott, Alina 2006 SUI 23,78 (0)
1500m 486 Gouttefarde, Cassandra 2008 SUI 4:35,61 19
1500m 483 Berner, Sarina 2006 SUI 4:56,36 (0)
100m haies 487 Habersack, Lily 2008 SUI 15,09 (-1,8) 18
100m haies 485 Dubler, Anja 2005 SUI 15,28 (0,0) (0)
Javelot 491 Ott, Alina 2006 SUI 26,67 12
400m 485 Dubler, Anja 2005 SUI 57,29 20
400m 490 Keller, Luana 2005 SUI 61,01 (0)
Longueur 492 Rubi, Roshni 2005 SUI 5,14 (-0,4) 14
Longueur 494 Uehlinger, Zora 2008 SUI 4,72 (-0,8) (0)
Poids 489 Jarolimova, Nicole 2005 SUI 9,32 15
100m 493 Stettler, Carina Celia 2008 SUI 12,44 (0,0) 16
100m 487 Habersack, Lily 2008 SUI 12,93 (+0,2) (0)

3. LG Unterwalden 1 175
Perche 536 Krummenacher, Lia 2008 SUI 1,80 11
Hauteur 531 Binkert, Lara 2008 SUI 1,58 16
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CSI Ligue des juniors, U20 Femmes - Suite 07.07.2024
Equipes: 10 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

3. LG Unterwalden 1 - Suite 175
4x100m LG Unterwalden 1 SUI 48,80 7
1: 531, Binkert Lara (2008) 2: 538, Liem Sereina (2008)
3: 539, Odermatt Selina (2005) 4: 533, Feierabend Vanessa (2008)

Disque 532 Blättler, Nadine 2008 SUI 38,32 18
Disque 540 Rymann, Aline 2009 SUI 27,32 (0)
1500m 534 Kerber, Shirin 2006 SUI 4:32,46 20
100m haies 539 Odermatt, Selina 2005 SUI 15,19 (-0,8) 17
Javelot 531 Binkert, Lara 2008 SUI 35,17 18
400m 533 Feierabend, Vanessa 2008 SUI 58,66 17
Longueur 539 Odermatt, Selina 2005 SUI 5,10 (-0,7) 13
Longueur 536 Krummenacher, Lia 2008 SUI 4,80 (+0,6) (0)
Poids 532 Blättler, Nadine 2008 SUI 10,92 19
100m 538 Liem, Sereina 2008 SUI 12,05 (0,0) 19

4. LG LZ Oberaargau 1 169
Perche 574 Ledermann, Amélie 2007 SUI 3,40 18
Perche 576 Simon, Anna 2009 SUI 2,40 (0)
Hauteur 579 Stuber, Nicole 2008 SUI 1,70 20
4x100m LG LZ Oberaargau 1 SUI 49,42 6
1: 565, Bucher Alischa (2008) 2: 573, Hochuli Noe (2009)
3: 568, Elsässer Elina (2005) 4: 574, Ledermann Amélie (2007)

Hauteur 570 Geiser, Selina 2007 SUI 1,55 (0)
Disque 577 Staub, Larissa 2007 SUI 41,65 19
Disque 569 Fust, Shania 2005 SUI 33,46 (0)
1500m 567 Costa, Chiara 2005 SUI 5:00,49 14
100m haies 568 Elsässer, Elina 2005 SUI 17,18 (-1,8) 12
100m haies 578 Steffen, Nerina 2008 SUI DNS
Javelot 577 Staub, Larissa 2007 SUI 40,34 19
Javelot 581 Zeltner, Emilia 2008 SUI 28,39 (0)
400m 565 Bucher, Alischa 2008 SUI 64,24 12
400m 564 Brand, Emelie 2008 SUI 66,75 (0)
Longueur 568 Elsässer, Elina 2005 SUI 5,51 (+0,4) 19
Longueur 579 Stuber, Nicole 2008 SUI 4,91 (-0,8) (0)
Poids 575 Schär, Livia 2005 SUI 10,67 17
Poids 569 Fust, Shania 2005 SUI 8,96 (0)
100m 576 Simon, Anna 2009 SUI 13,03 (+0,1) 13
100m 573 Hochuli, Noe 2009 SUI 13,06 (0,0) (0)
100m 578 Steffen, Nerina 2008 SUI DNS

5. STB Leichtathletik 1 163,5
Perche 506 Rieder, Emilie 2006 SUI 2,40 13,5
Hauteur 499 Largiadèr, Gioia 2007 SUI 1,45 12
4x100m STB Leichtathletik 1 SUI 49,99 5
1: 504, Reid Anastacia (2007) 2: 511, von Allmen Linn (2008)
3: 509, Senessie Edwardstina (2005) 4: 502, Malanda Poza Glodie (2006)

4x100m STB Leichtathletik 2 SUI 51,87 (0)
1: 503, Moreno Indira (2006) 2: 499, Largiadèr Gioia (2007)
3: 510, Senessie Laila (2006) 4: 636, Bürki Cylea (2008)

Hauteur 495 Ambrosi, Chiara 2008 SUI 1,45 (0)
Disque 513 Walther, Tina 2007 SUI 42,22 20
1500m 497 Bühler, Nina 2005 SUI 4:44,31 17
1500m 498 Iseli, Rawa Kaya 2006 SUI 5:04,21 (0)
100m haies 510 Senessie, Laila 2006 SUI 15,89 (-0,8) 15
100m haies 503 Moreno, Indira 2006 SUI 17,22 (0,0) (0)
Javelot 502 Malanda Poza, Glodie 2006 COD 34,84 17
Javelot 496 Brechbühl, Laura 2008 SUI 33,30 (0)
400m 514 Wipfli, Noée 2007 SUI 58,44 18
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CSI Ligue des juniors, U20 Femmes - Suite 07.07.2024
Equipes: 10 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

5. STB Leichtathletik 1 - Suite 163,5
Longueur 504 Reid, Anastacia 2007 JAM 4,57 (-0,5) 11
Longueur 508 Schwegler, Anna 2007 SUI 4,33 (-1,9) (0)
Poids 502 Malanda Poza, Glodie 2006 COD 10,76 18
Poids 513 Walther, Tina 2007 SUI 10,50 (0)
100m 509 Senessie, Edwardstina 2005 SUI 12,22 (0,0) 17
100m 511 von Allmen, Linn 2008 SUI 13,16 (+0,1) (0)

6. BTV Aarau Athletics 1 161
Perche 630 Schindelek, Lara 2005 SUI 3,40 17
Hauteur 632 Waldegg, Joelle Julia 2006 SUI 1,58 17
4x100m BTV Aarau Athletics 1 SUI 54,82 2
1: 620, Gloor Riana (2008) 2: 632, Waldegg Joelle Julia (2006)
3: 622, Hess Irina (2005) 4: 626, Nöthiger Jael (2006)

Disque 621 Herzog, Annina 2007 SUI 24,72 13
1500m 618 Fulginiti, Giulia 2005 SUI 4:41,20 18
1500m 625 Littmann, Sarina 2005 SUI 4:52,52 (0)
100m haies 626 Nöthiger, Jael 2006 SUI 14,67 (-0,8) 19
100m haies 622 Hess, Irina 2005 SUI 15,54 (0,0) (0)
Javelot 620 Gloor, Riana 2008 SUI 30,23 13
400m 633 Wolf, Anouk 2009 SUI 59,61 16
Longueur 620 Gloor, Riana 2008 SUI 5,27 (-0,6) 16
Longueur 632 Waldegg, Joelle Julia 2006 SUI 4,82 (+0,8) (0)
Poids 622 Hess, Irina 2005 SUI 7,98 12
Poids 621 Herzog, Annina 2007 SUI 6,95 (0)
100m 626 Nöthiger, Jael 2006 SUI 12,16 (0,0) 18
100m 619 Glaus, Charlotte 2008 SUI 13,56 (+0,2) (0)

7. LC Frauenfeld 1 158
Perche 586 Lienhard, Amélie 2008 SUI 3,60 19
Perche 583 Bleiker, Sophia 2007 SUI 2,80 (0)
Hauteur 592 Thalmann, Kajsa 2006 SUI 1,61 18
4x100m LC Frauenfeld 1 SUI 50,64 3
1: 638, Storchenegger Aline (2006) 2: 584, Kläui Celine (2005)
3: 589, Schnorf Alina (2007) 4: 586, Lienhard Amélie (2008)

4x100m LC Frauenfeld 2 SUI DNS
1: 591, Steiner Malin (2008) 2: 583, Bleiker Sophia (2007)
3: 594, Wyss Lavina (2006) 4: 593, Vontobel Lia (2006)

Disque 585 Küttel, Lea 2005 SUI 31,64 17
Disque 593 Vontobel, Lia 2006 SUI 29,85 (0)
1500m 590 Steiner, Linda 2010 SUI 5:04,94 13
1500m 591 Steiner, Malin 2008 SUI 5:09,42 (0)
100m haies 584 Kläui, Celine 2005 SUI 15,95 (0,0) 14
100m haies 594 Wyss, Lavina 2006 SUI DNS
Javelot 593 Vontobel, Lia 2006 SUI 41,11 20
Javelot 588 Rüesch, Cindy 2006 SUI 27,37 (0)
400m 591 Steiner, Malin 2008 SUI 63,94 13
400m 587 Oeschger, Joëlle 2008 SUI 67,74 (0)
Longueur 589 Schnorf, Alina 2007 SUI 5,25 (+0,5) 15
Longueur 594 Wyss, Lavina 2006 SUI 4,76 (-0,4) (0)
Poids 586 Lienhard, Amélie 2008 SUI 9,24 14
Poids 585 Küttel, Lea 2005 SUI 7,92 (0)
100m 589 Schnorf, Alina 2007 SUI 13,23 (+0,2) 12
100m 584 Kläui, Celine 2005 SUI DNS

8. FSG Alle 1 150
Perche 602 Graber, Léonie 2008 SUI 1,80 12
Hauteur 595 Atienza, Lara 2006 SUI 1,50 13
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CSI Ligue des juniors, U20 Femmes - Suite 07.07.2024
Equipes: 10 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

8. FSG Alle 1 - Suite 150
4x100m FSG Alle 1 SUI 48,05 8
1: 601, Gerber Laura (2006) 2: 606, Masini Elena (2007)
3: 595, Atienza Lara (2006) 4: 605, Masini Alicia (2005)

Hauteur 597 Cattin, Romane 2009 SUI 1,30 (0)
Disque 601 Gerber, Laura 2006 SUI 17,63 11
Disque 598 Chavanne, Pauline 2006 SUI 15,91 (0)
1500m 596 Bailat, Olivia 2007 SUI 5:17,22 11
100m haies 595 Atienza, Lara 2006 SUI 15,43 (-0,8) 16
100m haies 599 Choffat, Maëlle 2009 SUI 16,79 (-1,8) (0)
Javelot 603 Kottelat, Romane 2005 SUI 30,37 14
Javelot 604 Lièvre, Maude 2007 SUI 25,09 (0)
400m 602 Graber, Léonie 2008 SUI 62,70 14
Longueur 605 Masini, Alicia 2005 SUI 5,48 (+0,5) 18
Longueur 604 Lièvre, Maude 2007 SUI 4,71 (-0,7) (0)
Poids 603 Kottelat, Romane 2005 SUI 8,35 13
Poids 606 Masini, Elena 2007 SUI 8,09 (0)
100m 605 Masini, Alicia 2005 SUI 11,99 (0,0) 20
100m 601 Gerber, Laura 2006 SUI 12,78 (+0,1) (0)

9. LV Winterthur 1 145,5
Perche 520 Keel, Lena 2007 SUI 2,40 13,5
Perche 517 Guyer, Sarina 2009 SUI 2,20 (0)
Hauteur 522 Kowalski, Fabienne 2006 SUI 1,50 14
4x100m LV Winterthur 1 SUI 50,14 4
1: 528, Schudel Laurine (2006) 2: 518, Hunkeler Lynn (2008)
3: 635, Buetikofer Sophia (2008) 4: 530, Studer Lelia (2005)

Hauteur 515 Gassmann, Frieda 2008 SUI 1,35 (0)
Disque 527 Schnyder, Jacqueline 2008 SUI 22,03 12
Disque 519 Imafidon, Ronia 2008 SUI 19,49 (0)
1500m 526 Schnyder, Alexandra 2005 SUI 5:09,97 12
1500m 521 Koch, Alessia 2005 SUI 5:28,63 (0)
100m haies 528 Schudel, Laurine 2006 SUI 17,16 (-0,8) 13
100m haies 520 Keel, Lena 2007 SUI 18,63 (-1,8) (0)
Javelot 523 Leiber, Yamina 2006 SUI 32,57 15
Javelot 516 Gürtler, Anna 2007 SUI 32,06 (0)
400m 529 Schulthess, Sanna 2008 SUI 61,41 15
400m 524 Meier, Nina 2005 SUI 61,49 (0)
Longueur 528 Schudel, Laurine 2006 SUI 5,31 (-1,2) 17
Longueur 525 Meissner, Neele Liv 2008 SUI 4,21 (-1,1) (0)
Poids 523 Leiber, Yamina 2006 SUI 9,98 16
Poids 519 Imafidon, Ronia 2008 SUI 8,47 (0)
100m 518 Hunkeler, Lynn 2008 SUI 12,87 (+0,1) 14
100m 530 Studer, Lelia 2005 SUI 13,31 (+0,6) (0)

10. CA Moutier 1 122,5
Perche 614 Menozzi, Léane 2007 SUI 2,60 15,5
Hauteur 611 Kouyoumdjian, Amalia 2007 SUI 1,40 11
4x100m CA Moutier 1 SUI 61,00 1
1: 616, Oppliger Emilie (2009) 2: 615, Morf Zoé (2010)
3: 637, Imhof Amanda (2010) 4: 613, Kummer Léa (2006)

Hauteur 610 Kladoumbaye, Léa 2008 SUI DNS
Disque 608 Aliouane, Laïla 2008 SUI 26,39 14
1500m 612 Kouyoumdjian, Timea 2009 SUI 4:52,03 15
1500m 615 Morf, Zoé 2010 SUI DNS
100m haies 617 Wüthrich, Elea 2007 SUI 19,23 (0,0) 11
Javelot 610 Kladoumbaye, Léa 2008 SUI 20,29 11
Javelot 615 Morf, Zoé 2010 SUI 14,58 (0)
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CSI Ligue des juniors, U20 Femmes - Suite 07.07.2024
Equipes: 10 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

10. CA Moutier 1 - Suite 122,5
400m 617 Wüthrich, Elea 2007 SUI 66,33 10
400m 613 Kummer, Léa 2006 SUI 78,38 (0)
Longueur 612 Kouyoumdjian, Timea 2009 SUI 4,72 (+0,2) 12
Longueur 616 Oppliger, Emilie 2009 SUI 3,52 (-2,0) (0)
Poids 608 Aliouane, Laïla 2008 SUI 7,14 11
Poids 609 Aliouane, Soha 2010 SUI 5,46 (0)
Poids 616 Oppliger, Emilie 2009 SUI DNS
100m 613 Kummer, Léa 2006 SUI 15,03 (+0,6) 11
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100m (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 15:10
FInale 1 de 3 Vent: -1,0m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 378 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 10,91 =PB/14
2 391 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 1 11,13 13
3 382 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 1 11,27 0
4 393 Neffati Sabri 2008 SUI STB Leichtathletik 1 11,34 (.340) PB/0
4 463 Haller Joel 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 11,34 (.340) PB/12

100m (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 15:12
FInale 2 de 3 Vent: +0,6m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 449 Rau Johan 2005 SUI FSG Alle 1 11,46 PB/11
2 404 Lerch Leon 2009 SUI LV Winterthur 1 11,60 PB/10
3 443 Saameli Erik 2006 SUI LC Frauenfeld 1 11,79 PB/9
4 417 Forster Esteban 2007 SUI LG Oberthurgau 3 11,92 8

100m (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 15:14
FInale 3 de 3 Vent: +1,0m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 468 Kunz Jimi 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 12,06 PB/0
2 406 Schans Xander 2008 NED LV Winterthur 1 12,60 PB/0
3 440 Merhawi Teweldebrhan Evan 2007 ERI LC Frauenfeld 1 13,04 0

429 Monaco Claudio 2006 SUI LG Oberthurgau 3 DNS

400m (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 14:15
FInale 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 372 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 1 53,56 11
2 438 Gassmann Samuel 2005 SUI LC Frauenfeld 1 55,09 PB/8
3 466 Klauser Janis 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 55,81 0
4 441 Edelmann Patrick 2006 SUI LC Frauenfeld 55,83
5 415 Eugster Nino 2009 SUI LG Oberthurgau 3 56,82 0
6 406 Schans Xander 2008 NED LV Winterthur 1 58,77 PB/0

400m (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 14:17
FInale 2 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 461 Gloor Robin 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 48,69 PB/14
2 398 Wulf Jakob 2006 SUI STB Leichtathletik 1 50,29 PB/13
3 451 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 1 51,44 PB/12
4 396 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 1 53,35 0
5 401 Freitag Luc 2006 SUI LV Winterthur 1 53,66 10
6 429 Monaco Claudio 2006 SUI LG Oberthurgau 3 53,84 SB/9

1500m (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 12:30
FInale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 374 Baggenstos Gian 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 4:05,58 PB/14
2 448 Leuba Stanley 2005 SUI FSG Alle 1 4:06,22 13
3 471 Oeschger Lars 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 4:08,42 PB/12
4 388 Kuhn Moritz 2006 SUI STB Leichtathletik 1 4:09,75 11
5 386 Kocher Laurin 2005 SUI STB Leichtathletik 1 4:13,89 0
6 415 Eugster Nino 2009 SUI LG Oberthurgau 3 4:15,96 10
7 438 Gassmann Samuel 2005 SUI LC Frauenfeld 1 4:21,46 9
8 475 Shishay Mesuna 2005 ERI BTV Aarau Athletics 1 4:24,26 0
9 401 Freitag Luc 2006 SUI LV Winterthur 1 4:24,87 8
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1500m (JL), U20 Hommes - Suite 07.07.2024 / 12:30
FInale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

10 421 Furrer Sandro 2009 SUI LG Oberthurgau 3 5:05,36 0
Temps intermédiaire - FInale
400m 4:05,58

110m haies (JL), U20 Hommes (0,991m) 07.07.2024 / 13:15
FInale 1 de 2 Vent: -1,2m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 394 Ngayo Fotso Niels 2006 SUI STB Leichtathletik 1 15,21 0
2 380 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 16,21 (.208) 12
3 480 Zingg Timo 2005 SUI BTV Aarau Athletics 1 16,21 (.210) 11
4 442 Robel Rami 2008 ERI LC Frauenfeld 1 17,42 10
5 405 Reutemann Silvio 2006 SUI LV Winterthur 1 18,83 PB/8

110m haies (JL), U20 Hommes (0,991m) 07.07.2024 / 13:17
FInale 2 de 2 Vent: -1,2m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 383 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 1 15,04 14
2 418 Forster Miguel 2006 SUI LG Oberthurgau 3 15,26 PB/13
3 463 Haller Joel 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 17,12 PB/0
4 451 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 1 17,54 9

4x100m (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 11:45
FInale 1 de 2
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 1 41,94 7
1: 376, Breuer Nils (2007) 2: 378, Hofer Marc (2005)
3: 372, Aebischer Robin (2006) 4: 382, Schibler Yessic (2006)

2 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 1 43,15 6
1: 391, Meyer Sascha (2005) 2: 383, Borner Kilian (2006)
3: 385, Keusen Jan (2006) 4: 394, Ngayo Fotso Niels (2006)

3 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 1 44,25 5
1: 407, Zähringer Fabian (2008) 2: 403, Kistler Rodin (2007)
3: 404, Lerch Leon (2009) 4: 405, Reutemann Silvio (2006)

4 LG Oberthurgau 1 SUI LG Oberthurgau 3 45,06 4
1: 410, Buob Jamie (2005) 2: 416, Femminis Sarel (2008)
3: 417, Forster Esteban (2007) 4: 418, Forster Miguel (2006)

5 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 1 45,32 3
1: 449, Rau Johan (2005) 2: 453, Zetrenne Djovensky (2006)
3: 451, Vogel Jérémie (2005) 4: 448, Leuba Stanley (2005)

4x100m (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 11:47
FInale 2 de 2
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 STB Leichtathletik 2 SUI STB Leichtathletik 1 45,24 0
1: 482, Hunziker Franco (2008) 2: 396, Thétaz Emil (2008)
3: 397, Wiederkehr Jonathan (2006) 4: 393, Neffati Sabri (2008)

2 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 1 45,56 2
1: 468, Kunz Jimi (2008) 2: 467, Klauser Pascal (2008)
3: 463, Haller Joel (2006) 4: 480, Zingg Timo (2005)

3 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 1 46,65 1
1: 481, Holtze Sebastian (2006) 2: 442, Robel Rami (2008)
3: 443, Saameli Erik (2006) 4: 440, Merhawi Teweldebrhan Evan (2007)

4 LG Oberthurgau 2 SUI LG Oberthurgau 3 49,07 0
1: 415, Eugster Nino (2009) 2: 421, Furrer Sandro (2009)
3: 429, Monaco Claudio (2006) 4: 428, Maly Livio (2006)



SVM Junior Liga / CSI ligue des juniors (WRC)
Alle, Stade des Prés Domont, 07.07.2024 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 07.07.2024 16:58:22 avec Track and Field 3.1.0.7288 licence de Association Jurassienne d`Athlétisme Page 3 de 14

Hauteur (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 14:30
Finale 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,94

1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15 2,18

1 416 Femminis Sarel 2008 SUI LG Oberthurgau 3 1,80 1./I 0
O O O XO XXX

2 403 Kistler Rodin 2007 SUI LV Winterthur 1 1,80 2./I 12
O - O XO XO XXX

3 397 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 1 1,75 3./I 0
O - O O XXX

4 404 Lerch Leon 2009 SUI LV Winterthur 1 1,55 4./I 0
O XX-

5 437 Fürer Silvan 2009 SUI LC Frauenfeld 1 1,50 5./I =PB/8
O XO XO XXX

Hauteur (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 14:32
Finale 2 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,94

1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15 2,18

1 394 Ngayo Fotso Niels 2006 SUI STB Leichtathletik 1 2,00 1./II PB/14
O - - XO XO

- XXO XXX
2 428 Maly Livio 2006 SUI LG Oberthurgau 3 1,91 2./II PB/13

O O XO XXX
3 375 Biser Maël 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 1,75 3./II 11

O - XO XXX
4 467 Klauser Pascal 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 1,75 4./II 10

O XO XO XXX
5 453 Zetrenne Djovensky 2006 HAI FSG Alle 1 1,70 5./II 9

XXO XO XXX

Perche (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 12:00
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,20 4,40

4,60 4,80 5,00 5,20 5,40

1 479 Zingg Ben 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 4,00 14
O XXX

2 410 Buob Jamie 2005 SUI LG Oberthurgau 3 4,00 13
XO XO O XXX

3 407 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 1 3,80 PB/12
XXO O O O XXX

4 396 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 1 3,40 PB/11
O O XXO XXX

5 437 Fürer Silvan 2009 SUI LC Frauenfeld 1 3,00 PB/0
O O O O XXX

5 445 Thalmann Kim 2009 SUI LC Frauenfeld 1 3,00 10
O O XXX

7 400 Flach Livio 2008 SUI LV Winterthur 1 3,00 0
XXO XO XXX

8 446 Bandelier Corentin 2009 SUI FSG Alle 1 2,60 9
XXO XO XXX

384 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 1 sEv 0
XXX

480 Zingg Timo 2005 SUI BTV Aarau Athletics 1 sEv 0

XXX
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Longueur (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 12:30
Finale 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 397 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 1 6,11 -1,4 1./I 0
5,79 5,96 6,11 5,83
-1,9 -1,1 -1,4 -1,8

2 442 Robel Rami 2008 ERI LC Frauenfeld 1 5,94 -0,6 2./I PB/10
5,41 5,50 5,94 5,29
-1,3 -1,0 -0,6 -1,7

3 453 Zetrenne Djovensky 2006 HAI FSG Alle 1 5,54 -1,8 3./I 8
5,13 x 5,54 5,54
-1,2 -1,8 -2,2

4 462 Gysi Livio 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 5,54 -1,8 4./I 0
5,37 5,30 5,15 5,54
-1,4 -0,6 -1,7 -1,8

5 447 Génesta Nathan 2006 SUI FSG Alle 1 5,06 -1,5 5./I 0
5,06 4,90 4,93 4,96
-1,5 -1,4 -1,0 -2,3

6 439 Kutter Jan 2007 SUI LC Frauenfeld 1 5,02 -1,2 6./I 0
x 4,70 4,98 5,02

-0,1 -0,6 -1,2
400 Flach Livio 2008 SUI LV Winterthur 1 DNS -/I

Longueur (JL), U20 Hommes 07.07.2024 / 12:32
Finale 2 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 403 Kistler Rodin 2007 SUI LV Winterthur 1 6,49 -1,5 1./II PB/14
5,92 6,25 6,41 6,49
-1,7 -1,1 -1,4 -1,5

2 382 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 1 6,42 -1,5 2./II 13
6,33 6,35 6,42 x
-2,2 -1,6 -1,5

3 385 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 1 6,31 -1,5 3./II 12
6,11 6,28 6,26 6,31
-0,6 -1,6 -1,4 -1,5

4 417 Forster Esteban 2007 SUI LG Oberthurgau 3 6,20 -0,6 4./II 11
5,86 6,11 6,20 6,05
-1,5 -0,6 -0,6 -2,1

5 416 Femminis Sarel 2008 SUI LG Oberthurgau 3 6,15 -1,5 5./II 0
5,69 x 6,11 6,15
-1,7 -0,6 -1,5

6 467 Klauser Pascal 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 5,66 -1,4 6./II 9
5,66 5,50 5,56 5,40
-1,4 -1,6 -1,5 -1,5

Poids (JL), U20 Hommes (6kg) 07.07.2024 / 13:15
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 418 Forster Miguel 2006 SUI LG Oberthurgau 3 13,39 14
12,58 13,39 13,08 12,58

2 395 Siegenthaler Janis 2006 SUI STB Leichtathletik 1 12,73 PB/13
12,73 11,36 11,95 x

3 402 Homberger Tim Emerick 2009 SUI LV Winterthur 1 11,98 12
10,39 10,28 10,68 11,98

4 448 Leuba Stanley 2005 SUI FSG Alle 1 10,92 11
10,65 10,17 x 10,92

5 376 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 10,80 10
x 10,63 10,75 10,80
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Poids (JL), U20 Hommes (6kg) - Suite 07.07.2024 / 13:15
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

6 479 Zingg Ben 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 10,76 9
10,76 - 10,70 10,66

7 387 Koncilja Mateus 2007 SUI STB Leichtathletik 1 10,32 0
9,96 x 10,32 x

8 399 Bircher Marc 2008 SUI LV Winterthur 1 9,76 0
9,49 x 9,76 9,49

9 379 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 9,55 0
8,85 x x 9,55

10 439 Kutter Jan 2007 SUI LC Frauenfeld 1 9,30 8
9,30 9,04 7,59 9,07

11 462 Gysi Livio 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 8,95 0
7,70 8,95 8,32 7,87

12 436 Corsin Magani 2007 SUI LC Frauenfeld 1 7,89 0
7,51 7,84 7,89 7,05

Disque (JL), U20 Hommes (1,75kg) 07.07.2024 / 14:30
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 395 Siegenthaler Janis 2006 SUI STB Leichtathletik 1 41,22 PB/14
41,22

2 407 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 1 38,72 13
38,72

3 373 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 34,80 12
34,80

4 428 Maly Livio 2006 SUI LG Oberthurgau 3 33,86 11
33,86

5 441 Edelmann Patrick 2006 SUI LC Frauenfeld 31,01
31,01

6 384 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 1 30,45 0
30,45

7 444 Saameli Nils 2008 SUI LC Frauenfeld 1 25,20 8.5
25,20

7 461 Gloor Robin 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 25,20 8.5
25,20

9 399 Bircher Marc 2008 SUI LV Winterthur 1 21,54 0
21,54

10 447 Génesta Nathan 2006 SUI FSG Alle 1 14,46 7
14,46

Javelot (JL), U20 Hommes (800g) 07.07.2024 / 12:00
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 410 Buob Jamie 2005 SUI LG Oberthurgau 3 48,57 14
48,57

2 373 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 48,56 PB/13
48,56

3 381 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 43,24 PB/0
43,24

4 390 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 1 40,69 12
40,69

5 402 Homberger Tim Emerick 2009 SUI LV Winterthur 1 38,78 PB/11
38,78

6 405 Reutemann Silvio 2006 SUI LV Winterthur 1 35,74 0
35,74
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Javelot (JL), U20 Hommes (800g) - Suite 07.07.2024 / 12:00
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

7 385 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 1 35,45 0
35,45

8 443 Saameli Erik 2006 SUI LC Frauenfeld 1 35,20 10
35,20

9 444 Saameli Nils 2008 SUI LC Frauenfeld 1 31,65 0
31,65

10 466 Klauser Janis 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 30,12 9
30,12

11 449 Rau Johan 2005 SUI FSG Alle 1 21,67 8
21,67

100m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 15:40
FInale 1 de 4 Vent: 0,0m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 605 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 1 11,99 PB/20
2 538 Liem Sereina 2008 SUI LG Unterwalden 1 12,05 PB/19
3 626 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 12,16 PB/18
4 509 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 1 12,22 SB/17
5 493 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 12,44 16
6 573 Hochuli Noe 2009 SUI LG LZ Oberaargau 1 13,06 0

100m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 15:42
FInale 2 de 4 Vent: +0,1m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 601 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 1 12,78 PB/0
2 553 Manzala Londa Karlen 2008 AIA LG Oberthurgau 4 12,79 15
3 518 Hunkeler Lynn 2008 SUI LV Winterthur 1 12,87 PB/14
4 576 Simon Anna 2009 SUI LG LZ Oberaargau 1 13,03 13
5 511 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 1 13,16 0

100m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 15:44
FInale 3 de 4 Vent: +0,2m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 487 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 12,93 PB/0
2 589 Schnorf Alina 2007 SUI LC Frauenfeld 1 13,23 PB/12
3 619 Glaus Charlotte 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 13,56 0

578 Steffen Nerina 2008 SUI LG LZ Oberaargau 1 DNS

100m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 15:46
FInale 4 de 4 Vent: +0,6m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 530 Studer Lelia 2005 SUI LV Winterthur 1 13,31 SB/0
2 550 Juchli Nica 2009 SUI LG Oberthurgau 4 13,44 0
3 613 Kummer Léa 2006 SUI CA Moutier 1 15,03 11

584 Kläui Celine 2005 SUI LC Frauenfeld 1 DNS

400m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 14:45
FInale 1 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 485 Dubler Anja 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 57,29 20
2 562 Wirth Giulia 2006 SUI LG Oberthurgau 4 57,85 PB/19
3 514 Wipfli Noée 2007 SUI STB Leichtathletik 1 58,44 PB/18
4 533 Feierabend Vanessa 2008 SUI LG Unterwalden 1 58,66 17
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400m (JL), U20 Femmes - Suite 07.07.2024 / 14:45
FInale 1 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

5 559 Schindler Anna 2008 SUI LG Oberthurgau 4 60,23 0
6 490 Keller Luana 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 61,01 0

400m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 14:47
FInale 2 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 633 Wolf Anouk 2009 SUI BTV Aarau Athletics 1 59,61 16
2 529 Schulthess Sanna 2008 SUI LV Winterthur 1 61,41 15
3 591 Steiner Malin 2008 SUI LC Frauenfeld 1 63,94 SB/13
4 617 Wüthrich Elea 2007 SUI CA Moutier 1 66,33 10
5 564 Brand Emelie 2008 SUI LG LZ Oberaargau 1 66,75 0
6 587 Oeschger Joëlle 2008 SUI LC Frauenfeld 1 67,74 PB/0

400m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 14:49
FInale 3 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 524 Meier Nina 2005 SUI LV Winterthur 1 61,49 0
2 602 Graber Léonie 2008 SUI FSG Alle 1 62,70 SB/14
3 565 Bucher Alischa 2008 SUI LG LZ Oberaargau 1 64,24 12
4 636 Bürki Cylea 2008 SUI STB Leichtathletik 65,29
5 613 Kummer Léa 2006 SUI CA Moutier 1 78,38 0

1500m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 12:50
FInale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 534 Kerber Shirin 2006 SUI LG Unterwalden 1 4:32,46 20
2 486 Gouttefarde Cassandra 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 4:35,61 19
3 618 Fulginiti Giulia 2005 SUI BTV Aarau Athletics 1 4:41,20 18
4 497 Bühler Nina 2005 SUI STB Leichtathletik 1 4:44,31 17
5 559 Schindler Anna 2008 SUI LG Oberthurgau 4 4:48,05 16
6 612 Kouyoumdjian Timea 2009 SUI CA Moutier 1 4:52,03 PB/15
7 625 Littmann Sarina 2005 SUI BTV Aarau Athletics 1 4:52,52 PB/0
8 483 Berner Sarina 2006 SUI TV Länggasse Bern 1 4:56,36 0
9 567 Costa Chiara 2005 SUI LG LZ Oberaargau 1 5:00,49 SB/14

10 498 Iseli Rawa Kaya 2006 SUI STB Leichtathletik 1 5:04,21 0
11 590 Steiner Linda 2010 SUI LC Frauenfeld 1 5:04,94 13
12 591 Steiner Malin 2008 SUI LC Frauenfeld 1 5:09,42 0
13 526 Schnyder Alexandra 2005 SUI LV Winterthur 1 5:09,97 PB/12
14 596 Bailat Olivia 2007 SUI FSG Alle 1 5:17,22 PB/11
15 521 Koch Alessia 2005 SUI LV Winterthur 1 5:28,63 0

615 Morf Zoé 2010 SUI CA Moutier 1 DNS
Temps intermédiaire - FInale
400m 4:32,48
800m 4:32,45
1200m 4:32,46

100m haies (JL), U20 Femmes (0,838m) 07.07.2024 / 13:45
FInale 1 de 3 Vent: -1,8m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 551 Kaiser Aline 2007 SUI LG Oberthurgau 4 14,66 20
2 487 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 15,09 18
3 599 Choffat Maëlle 2009 SUI FSG Alle 1 16,79 0
4 568 Elsässer Elina 2005 SUI LG LZ Oberaargau 1 17,18 12
5 520 Keel Lena 2007 SUI LV Winterthur 1 18,63 0
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100m haies (JL), U20 Femmes (0,838m) - Suite 07.07.2024 / 13:45
FInale 1 de 3 Vent: -1,8m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

578 Steffen Nerina 2008 SUI LG LZ Oberaargau 1 DNS

100m haies (JL), U20 Femmes (0,838m) 07.07.2024 / 13:47
FInale 2 de 3 Vent: 0,0m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 485 Dubler Anja 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 15,28 0
2 622 Hess Irina 2005 SUI BTV Aarau Athletics 1 15,54 0
3 584 Kläui Celine 2005 SUI LC Frauenfeld 1 15,95 14
4 542 Bommer Asuela 2008 SUI LG Oberthurgau 4 16,59 0
5 503 Moreno Indira 2006 SUI STB Leichtathletik 1 17,22 0
6 617 Wüthrich Elea 2007 SUI CA Moutier 1 19,23 PB/11

100m haies (JL), U20 Femmes (0,838m) 07.07.2024 / 13:49
FInale 3 de 3 Vent: -0,8m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 626 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 14,67 19
2 539 Odermatt Selina 2005 SUI LG Unterwalden 1 15,19 17
3 595 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 1 15,43 16
4 510 Senessie Laila 2006 SUI STB Leichtathletik 1 15,89 15
5 528 Schudel Laurine 2006 SUI LV Winterthur 1 17,16 13

594 Wyss Lavina 2006 SUI LC Frauenfeld 1 DNS

4x100m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 12:00
FInale 1 de 3
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 1 47,58 10
1: 491, Ott Alina (2006) 2: 485, Dubler Anja (2005)
3: 490, Keller Luana (2005) 4: 493, Stettler Carina Celia (2008)

2 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 1 49,99 5
1: 504, Reid Anastacia (2007) 2: 511, von Allmen Linn (2008)
3: 509, Senessie Edwardstina (2005) 4: 502, Malanda Poza Glodie (2006)

3 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 1 50,64 3
1: 638, Storchenegger Aline (2006) 2: 584, Kläui Celine (2005)
3: 589, Schnorf Alina (2007) 4: 586, Lienhard Amélie (2008)

4 CA Moutier 1 SUI CA Moutier 1 61,00 1
1: 616, Oppliger Emilie (2009) 2: 615, Morf Zoé (2010)
3: 637, Imhof Amanda (2010) 4: 613, Kummer Léa (2006)

4x100m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 12:02
FInale 2 de 3
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 LG Oberthurgau 1 SUI LG Oberthurgau 4 47,88 9
1: 557, Pfister Leena (2005) 2: 551, Kaiser Aline (2007)
3: 553, Manzala Londa Karlen (2008) 4: 562, Wirth Giulia (2006)

2 LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden 1 48,80 7
1: 531, Binkert Lara (2008) 2: 538, Liem Sereina (2008)
3: 539, Odermatt Selina (2005) 4: 533, Feierabend Vanessa (2008)

3 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 1 49,42 6
1: 565, Bucher Alischa (2008) 2: 573, Hochuli Noe (2009)
3: 568, Elsässer Elina (2005) 4: 574, Ledermann Amélie (2007)

4 TV Länggasse Bern 2 SUI TV Länggasse Bern 1 51,07 0
1: 492, Rubi Roshni (2005) 2: 484, Bühler Lenia (2005)
3: 487, Habersack Lily (2008) 4: 494, Uehlinger Zora (2008)
5: 488, Heinzmann Fiona Sophia (2005)

LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 1 DNS
1: 591, Steiner Malin (2008) 2: 583, Bleiker Sophia (2007)
3: 594, Wyss Lavina (2006) 4: 593, Vontobel Lia (2006)
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4x100m (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 12:04
FInale 3 de 3
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 1 48,05 8
1: 601, Gerber Laura (2006) 2: 606, Masini Elena (2007)
3: 595, Atienza Lara (2006) 4: 605, Masini Alicia (2005)

2 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 1 50,14 4
1: 528, Schudel Laurine (2006) 2: 518, Hunkeler Lynn (2008)
3: 635, Buetikofer Sophia (2008) 4: 530, Studer Lelia (2005)

3 LG Oberthurgau 2 SUI LG Oberthurgau 4 51,33 0
1: 542, Bommer Asuela (2008) 2: 561, Walcher Jessie (2007)
3: 544, Bürgis Leana (2009) 4: 550, Juchli Nica (2009)

4 STB Leichtathletik 2 SUI STB Leichtathletik 1 51,87 0
1: 503, Moreno Indira (2006) 2: 499, Largiadèr Gioia (2007)
3: 510, Senessie Laila (2006) 4: 636, Bürki Cylea (2008)

5 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 1 54,82 2
1: 620, Gloor Riana (2008) 2: 632, Waldegg Joelle Julia (2006)
3: 622, Hess Irina (2005) 4: 626, Nöthiger Jael (2006)

Hauteur (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 12:30
Finale 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85

1 579 Stuber Nicole 2008 SUI LG LZ Oberaargau 1 1,70 1./I 20
O O O

O XXX
2 557 Pfister Leena 2005 SUI LG Oberthurgau 4 1,70 2./I 19

O XXO XO
XXO XXX

3 592 Thalmann Kajsa 2006 SUI LC Frauenfeld 1 1,61 3./I 18
O O O O XXX

4 632 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 1,58 4./I SB/17
O O O O XXX

5 531 Binkert Lara 2008 SUI LG Unterwalden 1 1,58 5./I 16
O XXO XO XXX

6 561 Walcher Jessie 2007 SUI LG Oberthurgau 4 1,55 6./I 0
O O XXO XXX

7 570 Geiser Selina 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 1,55 7./I 0
XO XXO XXX

8 494 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 1,45 8./I 0
O XO XXX

Hauteur (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 12:32
Finale 2 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88

1 484 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 1,55 1./II PB/15
O O O O XO XXO XXX

2 522 Kowalski Fabienne 2006 SUI LV Winterthur 1 1,50 2./II 14
O O XO O XXX

3 595 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 1 1,50 3./II =PB/13
O O O XO XXX

4 495 Ambrosi Chiara 2008 SUI STB Leichtathletik 1 1,45 4./II =SB/0
O O XO XXX

4 499 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 1 1,45 4./II 12
O O XO XXX

6 611 Kouyoumdjian Amalia 2007 SUI CA Moutier 1 1,40 6./II 11
O XXO XXX

7 515 Gassmann Frieda 2008 SUI LV Winterthur 1 1,35 7./II PB/0
XXO XXO XXX
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Hauteur (JL), U20 Femmes - Suite 07.07.2024 / 12:32
Finale 2 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88

8 597 Cattin Romane 2009 SUI FSG Alle 1 1,30 8./II =PB/0
O O XO XXX

610 Kladoumbaye Léa 2008 SUI CA Moutier 1 DNS -/II

Perche (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 14:30
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1,80 2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,20

4,40 4,60

1 488 Heinzmann Fiona Sophia 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 3,80 20
O O XXO X-

2 586 Lienhard Amélie 2008 SUI LC Frauenfeld 1 3,60 PB/19
O O O O XXX

3 574 Ledermann Amélie 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 3,40 18
O O XXX

4 484 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 3,40 =SB/0
O O XO XXX

4 630 Schindelek Lara 2005 SUI BTV Aarau Athletics 1 3,40 17
O O XO XXX

6 583 Bleiker Sophia 2007 SUI LC Frauenfeld 1 2,80 PB/0
O O O XO XXX

7 544 Bürgis Leana 2009 SUI LG Oberthurgau 4 2,60 SB/15.5
O O XXX

7 614 Menozzi Léane 2007 SUI CA Moutier 1 2,60 15.5
O O O XXX

9 576 Simon Anna 2009 SUI LG LZ Oberaargau 1 2,40 0
O O O XXX

10 506 Rieder Emilie 2006 SUI STB Leichtathletik 1 2,40 =PB/13.5
O O O XO XXX

10 520 Keel Lena 2007 SUI LV Winterthur 1 2,40 =PB/13.5
O O O XO XXX

12 517 Guyer Sarina 2009 SUI LV Winterthur 1 2,20 =PB/0
O O XXX

13 561 Walcher Jessie 2007 SUI LG Oberthurgau 4 1,80 0
O XXX

13 602 Graber Léonie 2008 SUI FSG Alle 1 1,80 =PB/12
O XXX

15 536 Krummenacher Lia 2008 SUI LG Unterwalden 1 1,80 11
XO XXX

Longueur (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 14:30
Finale 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 528 Schudel Laurine 2006 SUI LV Winterthur 1 5,31 -1,2 1./I PB/17
4,60 5,21 x 5,31
-0,2 +0,4 -1,2

2 579 Stuber Nicole 2008 SUI LG LZ Oberaargau 1 4,91 -0,8 2./I 0
4,76 4,76 4,80 4,91
+0,3 +0,4 -1,5 -0,8

3 632 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 4,82 +0,8 3./I 0
4,82 4,77 4,76 4,79
+0,8 -0,4 -0,3 -0,9
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Longueur (JL), U20 Femmes - Suite 07.07.2024 / 14:30
Finale 1 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

4 594 Wyss Lavina 2006 SUI LC Frauenfeld 1 4,76 -0,4 4./I SB/0
4,57 4,76 4,44 x
+0,7 -0,4 -0,8

5 494 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 4,72 -0,8 5./I SB/0
4,69 4,71 4,72 4,62
+0,7 +0,3 -0,8 +0,1

6 612 Kouyoumdjian Timea 2009 SUI CA Moutier 1 4,72 +0,2 6./I PB/12
4,50 4,72 4,54 4,49
-0,3 +0,2 -1,8 -1,9

7 604 Lièvre Maude 2007 SUI FSG Alle 1 4,71 -0,7 7./I SB/0
x 4,06 4,71 4,52

-0,1 -0,7 -0,6
8 508 Schwegler Anna 2007 SUI STB Leichtathletik 1 4,33 -1,9 8./I 0

4,16 x 4,33 x
-0,3 -0,2 -1,9

9 525 Meissner Neele Liv 2008 SUI LV Winterthur 1 4,21 -1,1 9./I 0
4,21 4,20 4,10 3,99
-1,1 -0,3 -0,8 -1,3

10 616 Oppliger Emilie 2009 SUI CA Moutier 1 3,52 -2,0 10./I 0
3,46 3,41 3,52 3,26
-1,3 -1,6 -2,0 -0,5

Longueur (JL), U20 Femmes 07.07.2024 / 14:32
Finale 2 de 2
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 551 Kaiser Aline 2007 SUI LG Oberthurgau 4 5,60 -1,6 1./II 20
5,51 5,60 5,55 5,55
-0,4 -1,6 -0,5 -1,0

2 568 Elsässer Elina 2005 SUI LG LZ Oberaargau 1 5,51 +0,4 2./II PB/19
5,41 5,51 5,25 x
+0,5 +0,4 -1,2

3 605 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 1 5,48 +0,5 3./II PB/18
5,48 x 5,09 x
+0,5 -1,1

4 620 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 5,27 -0,6 4./II PB/16
5,18 x 5,27 x
-0,5 -0,7 -0,6

5 589 Schnorf Alina 2007 SUI LC Frauenfeld 1 5,25 +0,5 5./II 15
5,25 5,24 5,22 x
+0,5 +0,4 -0,5

6 492 Rubi Roshni 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 5,14 -0,4 6./II 14
5,14 5,02 x x
-0,4 -0,5

7 539 Odermatt Selina 2005 SUI LG Unterwalden 1 5,10 -0,7 7./II 13
4,93 5,10 5,06 5,10
-1,4 -0,7 -1,6 -1,2

8 553 Manzala Londa Karlen 2008 AIA LG Oberthurgau 4 4,97 +0,1 8./II 0
4,90 4,90 4,88 4,97
-1,3 -0,7 -1,0 +0,1

9 536 Krummenacher Lia 2008 SUI LG Unterwalden 1 4,80 +0,6 9./II 0
4,49 4,49 4,80 4,67
-0,6 -1,0 +0,6 -1,7

10 504 Reid Anastacia 2007 JAM STB Leichtathletik 1 4,57 -0,5 10./II 11
x x 4,57 4,35

-0,5 -0,5
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Poids (JL), U20 Femmes (4kg) 07.07.2024 / 14:45
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 557 Pfister Leena 2005 SUI LG Oberthurgau 4 12,40 20
12,40 x 12,27 11,52

2 532 Blättler Nadine 2008 SUI LG Unterwalden 1 10,92 PB/19
9,49 9,76 10,47 10,92

3 502 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 1 10,76 PB/18
x 9,94 9,99 10,76

4 575 Schär Livia 2005 SUI LG LZ Oberaargau 1 10,67 SB/17
8,62 10,67 8,05 9,25

5 513 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 1 10,50 0
8,90 9,46 8,90 10,50

6 523 Leiber Yamina 2006 SUI LV Winterthur 1 9,98 16
9,29 x 9,27 9,98

7 489 Jarolimova Nicole 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 9,32 15
8,82 9,27 9,32 9,00

8 586 Lienhard Amélie 2008 SUI LC Frauenfeld 1 9,24 14
9,24 - - -

9 569 Fust Shania 2005 SUI LG LZ Oberaargau 1 8,96 0
7,76 8,57 8,96 8,94

10 542 Bommer Asuela 2008 SUI LG Oberthurgau 4 8,68 0
8,63 8,19 8,20 8,68

11 519 Imafidon Ronia 2008 SUI LV Winterthur 1 8,47 0
7,90 7,69 8,47 8,16

12 603 Kottelat Romane 2005 SUI FSG Alle 1 8,35 13
7,92 8,22 8,15 8,35

13 606 Masini Elena 2007 SUI FSG Alle 1 8,09 0
8,09 7,86 7,90 7,49

14 622 Hess Irina 2005 SUI BTV Aarau Athletics 1 7,98 12
7,98 7,09 6,25 x

15 585 Küttel Lea 2005 SUI LC Frauenfeld 1 7,92 0
x 7,60 7,83 7,92

16 608 Aliouane Laïla 2008 SUI CA Moutier 1 7,14 11
7,04 7,12 6,28 7,14

17 621 Herzog Annina 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 6,95 0
6,87 6,81 6,41 6,95

18 609 Aliouane Soha 2010 SUI CA Moutier 1 5,46 0
5,46 5,09 - -

616 Oppliger Emilie 2009 SUI CA Moutier 1 DNS

Disque (JL), U20 Femmes (1kg) 07.07.2024 / 12:15
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 513 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 1 42,22 20
42,22

2 577 Staub Larissa 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 41,65 19
41,65

3 532 Blättler Nadine 2008 SUI LG Unterwalden 1 38,32 18
38,32

4 569 Fust Shania 2005 SUI LG LZ Oberaargau 1 33,46 0
33,46

5 585 Küttel Lea 2005 SUI LC Frauenfeld 1 31,64 17
31,64

6 489 Jarolimova Nicole 2005 SUI TV Länggasse Bern 1 31,16 16
31,16

7 593 Vontobel Lia 2006 SUI LC Frauenfeld 1 29,85 0
29,85
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Disque (JL), U20 Femmes (1kg) - Suite 07.07.2024 / 12:15
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

8 558 Rutishauser Amy 2005 SUI LG Oberthurgau 4 28,70 15
28,70

9 540 Rymann Aline 2009 SUI LG Unterwalden 1 27,32 0
27,32

10 608 Aliouane Laïla 2008 SUI CA Moutier 1 26,39 14
26,39

11 621 Herzog Annina 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 24,72 PB/13
24,72

12 555 Meili Sina 2008 SUI LG Oberthurgau 4 24,16 0
24,16

13 491 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern 1 23,78 0
23,78

14 527 Schnyder Jacqueline 2008 SUI LV Winterthur 1 22,03 PB/12
22,03

15 519 Imafidon Ronia 2008 SUI LV Winterthur 1 19,49 0
19,49

16 601 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 1 17,63 PB/11
17,63

17 598 Chavanne Pauline 2006 SUI FSG Alle 1 15,91 0
15,91

Javelot (JL), U20 Femmes (600g) 07.07.2024 / 13:30
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 593 Vontobel Lia 2006 SUI LC Frauenfeld 1 41,11 20
41,11

2 577 Staub Larissa 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 40,34 PB/19
40,34

3 531 Binkert Lara 2008 SUI LG Unterwalden 1 35,17 PB/18
35,17

4 502 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 1 34,84 17
34,84

5 496 Brechbühl Laura 2008 SUI STB Leichtathletik 1 33,30 PB/0
33,30

6 558 Rutishauser Amy 2005 SUI LG Oberthurgau 4 33,21 16
33,21

7 523 Leiber Yamina 2006 SUI LV Winterthur 1 32,57 PB/15
32,57

8 516 Gürtler Anna 2007 SUI LV Winterthur 1 32,06 0
32,06

9 603 Kottelat Romane 2005 SUI FSG Alle 1 30,37 14
30,37

10 620 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 30,23 13
30,23

11 550 Juchli Nica 2009 SUI LG Oberthurgau 4 30,07 0
30,07

12 581 Zeltner Emilia 2008 SUI LG LZ Oberaargau 1 28,39 0
28,39

13 588 Rüesch Cindy 2006 SUI LC Frauenfeld 1 27,37 0
27,37

14 491 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern 1 26,67 12
26,67

15 604 Lièvre Maude 2007 SUI FSG Alle 1 25,09 0
25,09

16 610 Kladoumbaye Léa 2008 SUI CA Moutier 1 20,29 11
20,29
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Javelot (JL), U20 Femmes (600g) - Suite 07.07.2024 / 13:30
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

17 615 Morf Zoé 2010 SUI CA Moutier 1 14,58 0
14,58

Légende
PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle =SB...meilleur performance annuelle

égalée


